РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
(ПосЕЛок ЛЕнинСкиЙ>

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(АлдАнскиЙ рАЙон>

РАСПОРЯЖЕНИЕ

<28> ноября2O2З r.

САХА gРОСПYYБYЛYКЭТ_ИН
"АлдАн оройуонА"

МУНИЦИIIАЛЬНАЙ ОРОЙУОНУН
"лЕнрIнскэЙ БоhYблэгэ,

KyoIlAT тYоJLБэтI{н
дъАhАлтАтА

дьАhАл

Ns 457

."ffi

п. Ленинский

О заключении муниципального контракта

На основании Федерального закона Российской Федерации ст. 9З ч.1 п,8 Jt{b 44-ФЗ (о
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обесшечения

государственньIх и муниципаJIьнъIх нужд>

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Контрактному управляющему заключить муницип.rльный контракт на <услуги по

воДоотведению сточньIх вод) с единственным поставщиком, подрядчиком, исполнителем.

икз 2зз \ 4020461,73 1 4020 1 00 1 00400003 7 00244

установить источник финансирования - бюджет городское поселение <поселок Ленинский>

Опубликовать N.,I.Yниципальный контракт на кУслуги по водоотведению сточньIх вод) на

о ф и циа-,lьноп,t сай те ц,lлъ,,. zakupki. gov, гr"l

глава Гп <поселок Ленинский> С.И. Гордиенко

1J.